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JAEKJIAPAIIUA O COOTBETCTBHH

1. 3agBureas 000 «/I-JInnk Pamay, BeimonHsiomee QyHKUNA HHOCTPAHHOTO M3rOTOBUTENS B YacTH
obecneyeHns COOTBETCTBHS, NTOCTaBIAEMOM MPOAYKIMK 00s3aTeIbHEIM TpeGOBaHUSAM M B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBME MOCTABIIAEMOM NMPOLYKLIMH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHHUSM, AeiCTBYIOLIEE HA
ocHoBaHMH jaorosopa Ne 1 or 03.10.2002 r. ¢ xomnanueii «D-Link Corporation», pacro/oeHHOH o
anpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, Taiirans, 3apeructpuposannoe 25.07.2002r.
HUMHC Nel7 no CBAO r. Mockssi, OT'PH 1027717000508; MHH 7717132243; no anpecy 129626, Poccus,
Mocksa, I'padckuii nep., 14, Ten: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B JMue I'enepanbHoro aupekropa Biagumupa DpukoBuua JIummuera, AeiCTBYIOIEro Ha OCHOBaHUM Y-
TaBa, yrBepxkaeHHoro 15.10.2010,

3asBJISET, YTO KOMMYyTaTop nepenadu JaHHeIX DES-3200-10 (1anee — KoMMyTaTop), TEXHHYECKHE YCIIO-
Bust Ne DL-DES-3200-TV, usrotaBnuBaemslii Ha 3aBoge ALPHA NETWORKS (DONGGUAN) CO.,
LTD (Xin’an Area, Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait)),

coorBeTcTBYeT TpeGoBanunM [Ipasun npumeHenns o60pyn0BaHuUs, peaTu3yIOLIEro TeXHOIOTHMH KOMMY-
TalMK KaJpoB, YTBEPKICHHBIX TNpHKazoM Munundopmceazu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBad B Muntocte Poccuu 21.12.2006 r., peructpammonssiit Ne 8655) u Ipasun npumeHeHus 060-
PYZAOBaHHS MPOBOAHEIX U ONTHYECKHUX CHUCTEM Mepeiadd abOHEHTCKOro JOCTYNa, YTB. nmpukazoM Ne 112
MunucTepeTBa HHPOPMALIMOHHEIX TeXHOIOTHH M cBs3U Poccuiickoit Penepaunu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpuposad B Munrocte Poccun 04.09.06r., peructpaurosssiii Ne 8194)

M He OKaXKeT AecTabH/IH3HpYlollee BO3eliCTBHE HA 11€JI0CTHOCTh, YCTOHYHBOCTL (PYHKIIHOHHPOBA-
HHs U Ge3onacHOCTh e1HHON ceTH d1eKkTpocBsizu Poccuiickoii ®exepauun.

2. HazHaueHHe H TeXHHYECKOE ONHCaHHe
2.1. Bepcusi nporpammHoro obecneyenus — 4.

2.2. KoMILJIEKTHOCThD:

. Hazpanue KosmyecTro

1 KommyTaTop rnepenayu JaHHeX DES-3200-10 1

2 Kabesb IEKTPONHUTAHMs MIEPEMEHHOrO TOKA 1
3 KOMILJICKT JJIsl YCTAHOBKHM B CTOMKY ¥ PE3UHOBEIE HOXKKH 1
A KpaTKO€ pYKOBOJCTBO I10 YCTaHOBKE 1
5 KOHCOJIbHBIH KabeJb 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancusep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancuep DEM-312GT2 2
9 SFP-tpancusep DEM-314GT 2
10 SFP-tpancueep DEM-315GT 2
11 SFP-tpancusep DEM-330T 2
12 SFP-tpancusep DEM-330R 2
13 SFP-tpancuBep DEM-331T Z
14 SFP-tpancueep DEM-331R 2
15 SFP -tpancusep DEM-302S-LX & 2
16 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 2
17 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU 2
18 SFP-tpancusep DEM-210 2
19 SFP-tpancueep DEM-211 2
20 SFP-tpancuBep DEM-220T 2
21 SFP-tpancuBep DEM-220R 2
22 SFP-tpancuBep DGS-712 2
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2.3. Vei0BHS NPHMEHEHHsI HA CeTH CBsi3H 00miero nosb3osanns Poceniickoii ®eepanuu: B kaye-
CTBe KOMMYTATOpa Nepeady JaHHBIX, PealM3yIOIero TeXHONOruKM KOMMYTallii Kaapos, ¢ GYHKIUAMH
060pyI0BaHHs CUCTEM Tepeiaul abOHEHTCKOro A0CTYTa.

2.4. BoinosiHsieMble GyHKIIMH: KOMMYTATOp NpE/IHa3Ha4YeH A pealH3alMy J0CTyma K CeTH nepeiaiu
JAHHBIX C IPUMEHEHHEM TEXHONOrMHM KOMMYTalMH Kaapos. OGopynoBaHHEe CONEPXHT 8 TMOPTOB € MH-
TepdeiicoM ¢ MCMONB30BaHMEM KOHTPOJIA Hecymied M OOHapykKeHHeM kosumsuii Ethernet 10/100Base-
TX, 1 nopr SFP u 1 xomGo-nopt 10/100/1000Base-T/SFP. K SFP-nopram MOryT NOAKIO4AThCS SFP-
TpaHcuBepsl ¢ uHTepdeiicamn 100Base-FX/100Base-BX10/ 100Base-LX10/1000Base-SX/1000Base-
LX/1000Base-ZX. ITonnepxkka crexa npotokonos [Pv4/v6.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIHOHHOIO MOJISI — HE BRIMOIHAET QYHKLMA KOMMYTallMK KaHAJIOB.

2.6. Cxema MOJK/IIOYEHHS] K CeTH CBsI3H 001Iero no/ib30BaHusi, ¢ 0003HaYeHHeM peaH3yeMbIX HH-

Tepdeiicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
X~ 1000Base-T, 100Base-BX10, 100Base-LX 10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T

) DES-3200-10

Cets cBsi3H 06-

' | mero nosis30Ba-
HUsA (ceTh nepe-

- lauu JAHHBIX)

OxoHeyHOe
obopynoBaHue

2.7. XapaKTepHCTHKH PaHOH3TyYeHHs — PAJIHOU3ITyYCHUE OTCYTCTBYET.

2.8. DnekTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XapaKTePHCTHKH !

- aneKkTpHueckuii uaTepdeiic 10Base-T: cpesa nepeaayy - HeIKpaHUPOBAHHAA CHMMETPUIHASA Napa KaTe-
ropuH 3, TOMONOrKs — 3Be31000pa3Hasi, KOJ - MaHYECTEPCKUH, TMHEHHAs CKOPOCTh Mepeait JaHHBIX -
10 M6wut/c, MakcuMabHas 1uHa cerMeHTa — 100 m;

- snextpuueckuit pHTepdeiic 100Base-TX: cpena nepeaady - 2 CHMMETPHYHBIC Maphl (STP umu UTP)
KaTeropum 5, TomoJsiorus — 38e3noodpasHas, kox - MLT3, 4B/5B, nuHelHas CKOPOCTb Mepeayy JaHHEIX -
125 M6ut/c, MakcuManbHas 1nuHa cerMeHTa — 100 M;

- onrryeckuit unTepdeiic 100Base-FX: Tornonorus — Toyka-To4ka, JIMHEHHas CKOPOCTh — 125 Mb6ur/c,
JMana3oH LeHTPaIbHBIX JTHH BoMH — 770-860 HM, THII BOJIOKHA — MMF, kox — NRZI, 4B/5B, ypoBeHb
cpenHell MOIIHOCTH Ha TepeJiadye — MakcuMaibHBIA -141bm; MHHHUMaTIBHEIH -201BM, ypoBeHE cpeHer
MOIIHOCTH Ha TMpHEeME — MaKCUMAaJbHBIH -14; MuauManeHEBIi -311BbM, MakcuMallbHas MPOTAKEHHOCTD
muHuU — 100 M;

- onrruyeckuii uaTepdeiic 100Base-LX10: Tononorus — ToYka-To4ka, TMHEHHas CKOPOCTh — 125 Mbwurl/c,
JMana3oH LEHTPaIbHBIX UIHH BOMH — 1260 — 1360 HM, THIT BOJIOKHA — SMF, xon — NRZI, 4B/5B; ypo-
BeHb CpeHEl MOIIHOCTH Ha mepejade: MaKCHMAaJbHBIH -81BbM, MHHUMATbHBIH -15 n1bm; ypoBeHb cpeji-
Heii MOIIHOCTH Ha TIPHEMe: MaKCHMAaJIbHBIN -8, MUHMMabHBIA -25 1bM; MaKcHMasbHas NPOTHKEHHOCTD
auHuM — 10 000 Mm;

- omruyeckuii mHTepdeiic 100Base-BX10: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, JNHHEHHas CKOpOCTH — 125
M6uT/c, AMana3oH HEHTpalbHbIX AMMH BonH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, THI BOJIOKHA —
SMF, kon — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb cpeHel MOLIHOCTH Ha Mepenade: MakCHMalbHbIH -81bM, MUHU-
MaJbHbIHA -14 1BM; ypoBeHb CpelHEH MOIIHOCTH Ha NpHUEME! MaKCHMAaJIbHEIH -8, MUHUMAIIbHBIN -28,2
1BM; MakcumanpHas npoTshkeHHOCTh MHUK — 10 000 m;

- anextpuueckuit uaTepdeiic 1000Base-T: cpena nepeaady - 4 CHMMETPHYHBIE NTApEI KATETOPHH 5; Tomo-
JI0rMs — To4ka-Touka; Kox - 4D-PAM; nuHeliHas CKOpOCTh Nepeiayu JaHHBIX — 1000 M6ut/c; Makcu-
MaJibHas JuHa cermenTa — 100 m;

- onruyeckuit uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomosnorus — TOYKA-TOYKA, JHMHEHHAas CKOpPOCTH — 125
(1£100°10®) T'Boa, AMana3oH LEHTPATBHBIX JTMH BOMH — 770-860 HM, THIT BOJIOKHA — MMF, xox —
nBonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/iHeli MOIIHOCTH Ha mepejaye — MakcumanbHbii 0 1bm; MuHH-
MaJTbHBIH -9.5 1BM; MHHUMAIBHEIH K03(duimenT s3kcTUHKIMK 9,0 Ab; ypoBeHb Cpe/iHeH MOIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMmanbHbli 0 15M; MUHMMaIBHBINA -17,0 nbM, MakcuMasbHasi MIPOTSHKEHHOCTh JIMHHUK —
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- onTuueckuil MHTEpENC 1000Base-LX: Tomosiorus — TO4YKa-TOHKa, nvHekHas ckopocth — 1,25
(1:i:100'10'6) I'Box, AMana3oH LEHTPaIbHBIX IUIMH BOJIH — 1270-1355 ©M, THI BOJIOKHA — SMF, koa —
asonunsit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeziHeil MOIIHOCTH Ha mepezade — MakcuMmanbHBIH -3,0 1bM; MHHH-
ManbHbIH -11,0 1BM; MHHUMaIbHBIHA K03 GUILMEHT SKCTUHKLMH 9,0 1b; ypoBeHb CpeHeH MOIIHOCTH
Ha TNpUeMe — MakcumanpHeif -3,0 1bm; MUHAMAaIBHE -19,0 1bM, MakcumalbHasA NPOTSHKEHHOCTD JTH-
Huu — 5000 M; _

- omTuueckuii uaTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOuYKa-TOYKa, NMHeiHas ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) I'Boj, AMana3oH LEHTpalbHBIX JUIHH BOIH — 1520-1580 um, Tun BojokHa — SMF, xox —
neonunsi NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeziHeil MOIHOCTH Ha Mnepejaie — MmakcuMmanbHed 5,0 1bM; MUHH-
ManpHb -4,0 1BbM; MUHIMATbHBIHA K03 GUIMEHT SKCTHHKLAA 9,0 1B; ypoBeHb CpeaHeil MOLIHOCTH Ha
npueMe — MmakcuManbHBIH -23,0 1bMm; MUHHAMATBHEI -3,0 1BM, MakcuMalibHas MPOTSKEHHOCTD JTMHUHU —
70000 m.

2.9. Peaausyemble HHTeppeHchl — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX10, 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YVcioBHS IKCIJIYyaTAlHH, BRIOYasd KIMMaTHYECKHEe H MexaHHYeckue TpeOoBaHMS, cnocolbl
pa3MelieHHsi: KOMMYTaTOp COXPaHAET CBOU TeXHUYECKHE XapaKTePUCTHKH:

— MpH TEMIepaType OKpYKaloIen cpelibl OT -5° no +50°C;

— MIpH OTHOCHTEJBHOM BIAKHOCTH BO3/yXa /10 90% mpu Temneparype +25°C.

[penHa3HadeH IS HCTIOB30BAHNA BHYTPH NOMEIICHUH.

2.11. DIeKTPONHTAHHE OCYIIECTBIAETCS OT HCTOUHHMKA nepemenHoro Toka 220B/50I . Makc. noTpe6-
nsiemast MomHocTh 13,54 BT.

2.12. CBelenusi 0 HATHYHH HIH OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX cpeACTB KpUNTOrpaguu H NpHEMHHKOB
F106a1BHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTAHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCSl CPECTBA KpUNTOrpaguu, MCrob-
3yeMble IS 3aMThl TEXHONOTHYECKIX kaHaJIoOB ceTeil cBsi3u OOIIero Mo.jb30BaHUA. Horuduxauus Ne
RU0000009046, 3aperncTpupoBaHHas ®CB Poccun 6.03.2012. OTCyTCTBYIOT NPHEMHHKH rino6anbHBIX
CITyTHUKOBBIX HABUTALIMOHHBIX CHCTEM.®

3. Jlexiapanusi MPHHSTA HA OCHOBAHHH MpOTOKO/Na COOCTBEHHBIX ucrerrarnii Ne DL-DES-3200 ot
16.10.2016; mpoTOKOJIa MCTIBITATEIBHOH naGopatopu# 3aKpHITOr0 aKIMOHEPHOTO obmectea «McmbiTa-
tenbHbIil uenTp MupTeneTecT» (aTTecTaT aKKpeAUTaLiH NolJ1-26-06, Beinan denepasibHoi cryxGoi no
akkpenuTaumn 27.01.2016r., 6eccpounsiii). ITpoTokon Ne MTT 0382/08_DES ot 14.04.2008 r., koMMyTa-
TOp Tiepea4yu JaHHBIX DES-3200-10, sepcus I10 — 4, npyrue npe1yCTaHOBJIEHHbIE nporpammu__p:gc'}wc*r-
Byior. L PETTCTPUPOBAHD

Jlexknapalysi COCTaB/IeHa Ha JBYX JIMCTaX. '

3 npuAATHs AeKIapaIHH 3.072017
RAapauus 1eiickBUTeIbHA 10 3,07.2027 ry p Qo1 L
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5. CpeieHHus 0 pergef[jﬁhuurhemapauun coorBercTBus B PelepaabHOM areHTCTBE CBA3H

fiHOMQUeNHbil npedcmasument H.0. ®amunus
epay imcmea ceasu JamecTUTEeNb PYKOBOAUTENS
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